
令和 6 年 8 月 16 日 

 

 

「成年後見入門講座」開催日時の訂正について 

 

社協だより№252（令和 6 年 8 月 1 日号）に掲載されている、「成年後見入

門講座」につきまして開催日時に誤りがありました。訂正してお詫び申し上

げます。 

 

【誤】日時 10 月 19 日(土)午前 10 時～正午 

【正】日時 10 月 20 日(日)午前 10 時～正午 

 

すでにお申し込みの方には、個別にご連絡させていただきます。 

このたびは誤表記につき、ご迷惑をおかけして申し訳ございません。今後

はこのような誤りのないよう取り組んで参りますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

問合せ先 市社協 権利擁護課    

こうけん♡かわごえ    

TEL：049-225-5703（代） 

FAX：049-226-7666    


